	S1-2
(德國 第6場)
	晚上8:05 
香港時間
(11.8.2024)
德國時間
下午2:05 
(11.8.2024)
	第二班讓賽
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	德國霍珀加滕馬場 - 草地 - 2000米 (右轉)
三歲以上馬。讓賽。
總獎金 (歐元) €25,000
冠軍 €12,000，亞軍 €4,800，季軍 €3,600，殿軍 €2,400，第五名 €1,200，第六名 €600，第七名 €400。
總獎金 (等值港元) $211,300
冠軍 $101,400，亞軍 $40,600，季軍 $30,400，殿軍 $20,300，第五名 $10,100，第六名 $5,100，第七名 $3,400。


	
	1

	尼爾山國
歐文黛
131 磅
尹丹翠
(5) 
NEPALO (GER) 6 深棗/棕 閹
Yasmin Almenrader
(75)
Anna van den Troost
Kallisto (GER)－Nassau (GER) (Soldier Hollow (GB))
馬主: Stall MarcRuehl.com

	出道至今
:
23 (6-5-4)
草地
:
18 (4-3-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
7 (3-1-1)
泥/膠地
:
5 (2-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (2-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元345,533
同場
:
3 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/6
	24/3/24
	
	四歲以上 讓賽
歐元13,000
	德
	杜賽爾多夫
	2200 右
草地 
	大爛 
	120
	
	尹丹翠
	4
	-
	-
	-
	29.26
	2.02.88
	3
	
	2
	
	2
	
	3
	5.5
	6.6
	
	
	Padre Palou (GER)
天王帝
尼爾山國
	居前列，末段對騎師催策毫無反應。

	1/10
	14/4/24
	
	四歲以上 讓賽
歐元15,000
	德
	杜賽爾多夫
	2200 右
草地 
	軟 
	117
	
	尹丹翠
	2
	-
	-
	-
	24.26
	2.17.46
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	鼻
	6.5
	
	
	尼爾山國
耀萬里
雅力先
	居前列，七百米處起向前推進，已盡全力，力拼下僅勝。

	9/11
	30/5/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元15,000
	德
	巴登巴登
	1800 左
草地 
	軟 
	119
	
	尹丹翠
	3
	-
	-
	-
	26.50
	1.59.63
	9
	
	11
	
	10
	
	9
	24.8
	6.4
	
	
	Lamington (GER)
Sporting (GER)
Zulu Nyala (FR)
	從未構成威脅。

	1/8
	22/6/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元11,500
	德
	杜賽爾多夫
	2200 右
草地 
	軟 
	127
	
	尹丹翠
	2
	-
	-
	-
	23.67
	2.16.91
	6
	
	3
	
	1
	
	1
	1.8
	5.7
	
	
	尼爾山國
Rose of Lips (GER)
Millionaire (GER)
	留守好位，八百米處起向前推進，末段走勢仍勁。

	10/10
	6/7/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元20,000
	德
	漢堡
	2200 右
草地 
	軟 
	115
	
	尹丹翠
	5
	-
	-
	-
	25.50
	2.26.68
	7
	
	9
	
	10
	
	10
	36.5
	10.9
	
	
	旺來叔叔
Aram (GER)
主權地位
	留守中間位置，末段轉弱。


	
	2

	轟雷伯爵
聶敦德
128 磅
毛振鵬
(10) 
DONNER EARL (GER) 5 棗 閹
Bohumil Nedorostek
(72)
Bauyrzhan Murzabayev
Earl of Tinsdal (GER)－Donna Madina (GER) (Medicean (GB))
馬主: Stall Tralopp

	出道至今
:
23 (3-4-5)
草地
:
23 (3-4-5)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
7 (1-2-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (1-1-3)
好地
:
－
獎金
:
港元356,469
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/11
	21/4/24
	
	四歲以上 讓賽
歐元13,000
	德
	德雷斯頓
	2000 右
草地 
	大爛 
	127
	
	Erhan Yavuz
	3
	-
	-
	-
	-
	2.10.40
	7
	
	6
	
	5
	
	5
	10.8
	5.5
	
	
	Rose of Lips (GER)
溫哥華市
Lord of The Alps (IRE)
	居後列，其後進佔中間位置，末段略為收復一些失地。

	3/8
	1/5/24
	
	四歲以上 讓賽
歐元8,000
	德
	漢拉華
	1750 左
草地 
	好 
	139
	
	Erhan Yavuz
	4
	-
	-
	-
	23.53
	1.46.39
	4
	
	4
	
	4
	
	3
	6
	8.5
	
	
	Anarchist (GER)
南非芳釀
轟雷伯爵
	留守好位，可惜末段一直落後於頭馬。

	1/8
	20/5/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元10,250
	德
	科隆
	1850 右
草地 
	好軟 
	135
	
	毛振鵬
	9
	-
	-
	-
	-
	1.54.92
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	頭
	2.9F
	
	
	轟雷伯爵
Gazeuse (GB)
Golden Heart (FR)
	沿途領放，已盡全力，力拼下僅勝。

	4/11
	30/6/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元15,000
	德
	漢堡
	1800 右
草地 
	好軟 
	130
	
	毛振鵬
	3
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	3.5
	7
	
	
	保首位
長壽寶地
溫哥華市
	

	2/10
	13/7/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元11,500
	德
	麥格德堡
	1800 右
草地 
	好 
	126
	
	菲令培
	9
	-
	-
	-
	-
	1.48.60
	4
	
	8
	
	4
	
	2
	1.8
	5.8
	
	
	Geopolitic (IRE)
轟雷伯爵
Attacco (GER)
	居前列，其後退守至較為位置，過終點時最為接近。


	
	3

	鋒利寶駒
薛寶力
126 磅
馬林菲 (-7)
(7) 
FELIPPO (IRE) 5 灰 閹
Andreas Suborics
(70)
Michaela Malacova (-7)
Markaz (IRE)－Falsafa (GB) (Dansili (GB))
馬主: Leo u.Peter Hamann

	出道至今
:
23 (4-2-3)
草地
:
23 (4-2-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (2-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元260,547
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	15/10/23
	
	三歲以上 讓賽
歐元10,000
	德
	巴登巴登
	2200 左
草地 
	好軟 
	129
	
	馬林菲
	9
	-
	-
	-
	-
	2.23.38
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	頭
	5.7
	
	
	鋒利寶駒
天王帝
Modulation (GB)
	

	8/8
	10/11/23
	
	四歲以上 標售馬賽
歐元19,000
	法
	聖格盧
	2000 左
草地 
	大爛 
	125
	
	喬本力
	7
	-
	-
	-
	27.19
	2.26.45
	7
	
	7
	
	8
	
	8
	19.3
	4.2
	
	
	夕景斜暉
胡頓鎮
Shamsabad (FR)
	留守中間位置，末段轉弱。

	6/9
	12/5/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元13,000
	德
	克雷菲爾德
	2050 右
草地 
	好 
	118
	
	馬林菲
	1
	-
	-
	-
	24.70
	2.05.77
	9
	
	9
	
	7
	
	6
	5.5
	12.7
	
	
	Sainte Marie (GER)
雲石星彩
Rose of Lips (GER)
	居後列，末段僅超越一些早已洩氣的馬匹。

	1/6
	16/6/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元8,000
	德
	漢拉華
	2000 左
草地 
	好 
	126
	
	菲令培
	4
	-
	-
	-
	-
	2.06.55
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	頭
	5.7
	
	
	鋒利寶駒
Valentino Dancer (FR)
Dilpak (GER)
	

	5/9
	7/7/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元15,000
	德
	漢堡
	2200 右
草地 
	好軟 
	118
	
	菲令培
	1
	-
	-
	-
	25.63
	2.25.41
	8
	
	7
	
	5
	
	5
	4.8
	21.6
	
	
	Lazzaro (GER)
Nakota (GER)
Narokan (IRE)
	居後列，末段略為收復一些失地。


	
	

	
	香港時間晚上8:05     S1-2 第二班讓賽
德國時間下午2:05     德國 第6場

	
	


	
	4

	紅唇粉色
斐蓓芬
126 磅
鮑天利
(6) 
ROSE OF LIPS (GER) 4 棗 雌
Eva Fabianova
(70)
Hugo Boutin
Mastercraftsman (IRE)－Red Lips (GER) (Areion (GER))
馬主: Stall Lintec

	出道至今
:
7 (2-1-2)
草地
:
7 (2-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元153,995
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/7
	17/9/23
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元8,000
	德
	漢拉華
	2000 左
草地 
	好 
	123
	
	高柏權
	1
	-
	-
	-
	-
	2.08.27
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	6.3
	3.2F
	
	
	乘虛而入
Turfbeauty (GER)
Navarra Storm (GB)
	

	1/11
	21/4/24
	
	四歲以上 讓賽
歐元13,000
	德
	德雷斯頓
	2000 右
草地 
	大爛 
	125
	
	甄芷善
	1
	-
	-
	-
	-
	2.10.40
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	0.8
	7.3
	
	
	紅唇粉色
溫哥華市
Lord of The Alps (IRE)
	留守中間位置，加速力強，其後取得領先，末段維持勁勢。

	3/9
	12/5/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元13,000
	德
	克雷菲爾德
	2050 右
草地 
	好 
	131
	
	甄芷善
	8
	-
	-
	-
	24.70
	2.05.77
	2
	
	2
	
	2
	
	3
	1
	4F
	
	
	Sainte Marie (GER)
雲石星彩
紅唇粉色
	居前列，可惜末段一直落後於頭馬。

	2/8
	22/6/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元11,500
	德
	杜賽爾多夫
	2200 右
草地 
	軟 
	130
	
	高柏權
	6
	-
	-
	-
	23.67
	2.16.91
	1
	
	1
	
	2
	
	2
	1.8
	4.5
	
	
	尼爾山國
紅唇粉色
Millionaire (GER)
	放頭競跑，可惜末段一直落後於頭馬。

	8/9
	7/7/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元15,000
	德
	漢堡
	2200 右
草地 
	好軟 
	126
	
	羅萬安
	4
	-
	-
	-
	25.63
	2.25.41
	2
	
	5
	
	8
	
	8
	8.8
	4.6
	
	
	Lazzaro (GER)
Nakota (GER)
Narokan (IRE)
	居前列，末段轉弱。


	
	5

	妙目開運
鮑迪
125 磅
胡潔彤
(12) 
LUCKY EYE (FR) 4 棗 雌
Andreas Bolte
(69)
Sibylle Vogt
Golden Horn (GB)－Polar Eyes (GB) (Dubawi (IRE))
馬主: Lucky Stables

	出道至今
:
7 (1-0-2)
草地
:
7 (1-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元114,736
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/13
	2/8/23
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元22,000
	法
	克爾方丹
	1600 右
草地 
	大爛 
	125
	
	胡潔彤
	4
	-
	-
	24.92
	24.50
	1.41.30
	6
	
	7
	
	9
	
	4
	8
	9.6
	
	
	Smokeshow (FR)
Prophetie (GB)
Lady Regent (FR)
	留守中間位置，末段略為收復一些失地。

	1/13
	25/3/24
	
	四歲以上 從未勝出馬賽
歐元18,000
	法
	楓丹白露
	2000 左
草地 
	爛 
	121
	
	胡潔彤
	8
	-
	-
	-
	-
	2.05.24
	2
	
	3
	
	1
	
	1
	1
	5.2
	
	
	妙目開運
Odemar (FR)
Maccarellu (FR)
	居前列，其後與對手爭取領先位置，末段走勢仍勁。

	8/13
	25/4/24
	
	第二班 四歲以上
歐元27,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	軟 
	119
	
	溫蘿
	4
	-
	-
	24.85
	21.97
	1.39.42
	3
	
	3
	
	6
	
	8
	7.3
	36
	
	
	焦糖甘味
琴師
雪中驥
	居前列，八百米處起改善位置，末段對騎師催策毫無反應。

	12/14
	30/5/24
	
	第二班讓賽 四歲以上 雌馬
歐元53,000
	法
	巴黎隆尚
	1850 右
草地 
	大爛 
	128
	
	柏姬迪
	2
	-
	-
	25.62
	24.72
	2.03.14
	2
	
	4
	
	11
	
	12
	17.8
	12
	
	
	Villa Darya (FR)
Deep Sea (FR)
Joh Spirit (FR)
	居前列，末段轉弱。

	8/11
	30/6/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元15,000
	德
	漢堡
	1800 右
草地 
	好軟 
	119
	
	菲令培
	4
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	8
	15.5
	13.7
	
	
	保首位
長壽寶地
溫哥華市
	


	
	6

	致敬意
 (B)
廖意韶
125 磅
彭雷勳
(1) 
SALUDOS (GER) 7 棗 閹
Janina Reese
(69)
Wladimir Panov
War Command (USA)－Salonshuffle (GER) (Big Shuffle (USA))
馬主: Stall Felix

	出道至今
:
21 (5-4-2)
草地
:
21 (5-4-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (1-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元241,764
同場
:
7 (2-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (1-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	30/9/23
	
	三歲以上 讓賽
歐元11,500
	德
	穆罕
	2000 右
草地 
	軟 
	118
	
	胡潔彤
	1
	-
	-
	-
	-
	2.08.07
	4
	
	5
	
	2
	
	2
	0.5
	12.3
	B
	
	最中心
致敬意
Delia (GER)
	留守中間位置，末段展開強勁衝刺。

	5/7
	21/10/23
	
	三歲以上 讓賽
歐元11,500
	德
	克雷菲爾德
	2050 右
草地 
	軟 
	120
	
	彭雷勳
	8
	-
	-
	-
	-
	2.19.79
	7
	
	7
	
	7
	
	5
	10.8
	3F
	B
	
	Alaska Tiger (IRE)
Atze (GER)
轟雷伯爵
	留守前領賽駒之後，末段僅超越一些早已洩氣的馬匹。

	1/8
	20/5/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元10,000
	德
	科隆
	2200 右
草地 
	好軟 
	130
	
	龐仁寧
	1
	-
	-
	-
	25.61
	2.16.22
	2
	
	1
	
	1
	
	1
	1.8
	10.5
	B
	
	致敬意
Goin' (GB)
Oriental King (GER)
	居前列，八百米處起向前推進，末段走勢強勁。

	4/8
	22/6/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元11,500
	德
	杜賽爾多夫
	2200 右
草地 
	軟 
	128
	
	彭雷勳
	1
	-
	-
	-
	23.67
	2.16.91
	8
	
	8
	
	5
	
	4
	2.3
	8.4
	B
	
	尼爾山國
紅唇粉色
Millionaire (GER)
	居後列，末段僅超越一些早已洩氣的馬匹。

	9/9
	21/7/24
	G3
	菲爾斯登堡錦標 三歲以上
歐元55,000
	德
	霍珀加滕
	2400 右
草地 
	好 
	126
	
	龐仁寧
	4
	-
	-
	-
	23.54
	2.28.92
	9
	
	9
	
	9
	
	9
	32
	33.3
	B
	
	會說善道
唐尼
影城大亨
	從未構成威脅。


	
	

	
	香港時間晚上8:05     S1-2 第二班讓賽
德國時間下午2:05     德國 第6場

	
	


	
	7

	話隨心
斐蓓芬
123 磅
菲令培 (-11)
(4) 
FREE LIPS (GER) 7 深棗/棕 閹
Eva Fabianova
(68)
Konstantin Phillip (-11)
Amaron (GB)－Fair Dream (GER) (Dashing Blade (GB))
馬主: Rennstall Germanius

	出道至今
:
27 (4-2-5)
草地
:
27 (4-2-5)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元243,575
同場
:
14 (3-0-3)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/4
	25/6/23
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元4,000
	德
	漢堡
	2200 右
草地 
	好 
	128
	
	布爾格
	1
	-
	-
	-
	-
	2.25.25
	2
	
	2
	
	2
	
	3
	3.3
	3.8
	
	
	Atze (GER)
Sagamore (GER)
話隨心
	居前列，末段較為均速。

	5/11
	13/8/23
	
	三歲以上 讓賽
歐元9,000
	德
	霍珀加滕
	2200 右
草地 
	好 
	135
	
	高柏權
	6
	-
	-
	-
	23.31
	2.21.56
	10
	
	8
	
	5
	
	5
	3.5
	35.6
	
	
	Manjaro (GER)
天王帝
紅唇粉色
	居後列，八百米處起向前推進，三百五十米處時加速力強，其後進佔前列位置，可惜末段一直落後於頭馬。

	1/9
	16/9/23
	
	三歲以上 讓賽
歐元7,000
	德
	霍珀加滕
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	高柏權
	3
	-
	-
	-
	24.71
	1.39.00
	-
	
	9
	
	2
	
	1
	2.5
	11.3
	
	
	話隨心
燦利好友
Anniemation (IRE)
	出閘笨拙，但瞬即收復失地，一千米處時取得領先，末段越走越勁並建立優勢，輕鬆勝出。

	5/9
	3/10/23
	
	三歲以上 讓賽
歐元13,000
	德
	霍珀加滕
	2400 右
草地 
	好 
	122
	
	高柏權
	1
	-
	-
	-
	-
	2.40.10
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	3.8
	15.2
	
	
	雅力先
Sainte Marie (GER)
尼爾山國
	

	4/12
	22/10/23
	
	三歲以上 讓賽
歐元8,200
	德
	漢拉華
	1600 左
草地 
	軟 
	137
	
	高柏權
	2
	-
	-
	-
	-
	1.46.08
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	7
	14.5
	
	
	燦利好友
Ciyounesse (GB)
Gora Bere (FR)
	


	
	8

	勇君待發
 (CP)
郭偉豪
122 磅
胡意範
(11) 
ALISTO KING (IRE) 4 棗 雄
Jean-Pierre Carvalho
(67)
Leon Wolff
Kingman (GB)－Alexander Goldrun (IRE) (Gold Away (IRE))
馬主: Daniel Kubica

	出道至今
:
14 (1-1-1)
草地
:
14 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元171,046
同場
:
2 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/9
	21/10/23
	
	三歲馬 標售馬賽
歐元26,000
	法
	巴黎隆尚
	2000 右
草地 
	爛 
	121
	
	杜滿樂
	6
	-
	-
	26.50
	24.66
	2.16.26
	8
	
	8
	
	8
	
	7
	13.3
	10
	
	
	Akagera (FR)
Veritable (FR)
Nekoleto (FR)
	居後列，末段對騎師催策毫無反應。

	3/12
	13/4/24
	
	第三班 四歲以上
歐元19,000
	法
	楓丹白露
	2000 左
草地 
	軟 
	123
	
	紀仁安
	12
	-
	-
	-
	-
	2.03.16
	1
	
	1
	
	2
	
	3
	2.5
	25
	
	
	Looking At Me (FR)
Lady Chapel (FR)
勇君待發
	居前列，過於搶口，其後一度取得領先，可惜末段一直落後於頭馬。

	4/15
	5/5/24
	
	第三班讓賽 四歲馬
歐元30,000
	法
	巴黎隆尚
	2100 右
草地 
	爛 
	132
	
	紀仁安
	3
	-
	-
	26.44
	24.18
	2.18.42
	7
	
	8
	
	13
	
	4
	1
	5F
	
	
	盤古大地
Al Alaali (FR)
Hermano (FR)
	留守中間位置，一千米處起改善位置，四百米處時仍在包廂位置，其後退守至較後位置，過終點時最為接近。

	5/12
	9/6/24
	
	第三班讓賽 四歲以上
歐元27,000
	法
	巴黎隆尚
	2000 右
草地 
	好 
	128
	
	紀仁安
	3
	-
	-
	24.07
	22.87
	2.07.24
	2
	
	2
	
	2
	
	5
	2.3
	5
	
	
	Cap Farewell (FR)
也好
齊齊走
	居前列，其後與對手爭取領先位置，末段較為均速。

	12/17
	9/7/24
	
	第三班讓賽 四歲馬
歐元23,000
	法
	高濱
	2000 左
草地 
	軟 
	133
	
	黎敏滔
	17
	-
	-
	24.40
	26.17
	2.06.13
	4
	
	4
	
	9
	
	12
	13.5
	15
	
	
	Snow Late (FR)
Miss White Socks (FR)
破曉王兒
	居前列，末段轉弱。


	
	9

	爵精神
鮑迪
121 磅
龐可立
(2) 
DUKE'S SPIRIT (GER) 4 棗 閹
Andreas Bolte
(66)
Rene Piechulek
Shalaa (IRE)－Diamond Dove (GER) (Dr Fong (USA))
馬主: Gestut Wiesengrund

	出道至今
:
13 (1-0-2)
草地
:
11 (1-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元172,206
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/15
	15/10/23
	
	第二班讓賽
歐元53,000
	法
	巴黎隆尚
	2000 右
草地 
	好軟 
	120
	
	馬德銘
	2
	-
	-
	25.55
	22.91
	2.12.16
	2
	
	2
	
	2
	
	8
	2.5
	8
	B
	
	寂寞朋友
Katoucha (FR)
Duke of Conker (FR)
	居前列，末段對騎師催策毫無反應。

	7/11
	12/12/23
	
	三歲馬 標售馬賽
歐元19,000
	法
	尚蒂伊
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	131
	
	馬德銘
	2
	-
	-
	26.19
	23.11
	1.56.21
	6
	
	6
	
	5
	
	7
	12
	1.9F
	B
	
	伊甸
Lewis Chop (FR)
Brabusach (FR)
	留守好位，跑來搶口，末段較為均速。

	9/9
	28/4/24
	
	四歲以上 讓賽
歐元20,000
	德
	霍珀加滕
	2200 右
草地 
	好 
	115
	
	利杏蘭
	3
	-
	-
	-
	23.95
	2.18.43
	3
	
	3
	
	9
	
	9
	16.5
	25.9
	
	
	Dolomit (IRE)
最中心
好材料
	居前列，末段轉弱。

	8/8
	26/5/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元15,000
	德
	杜賽爾多夫
	2200 右
草地 
	軟 
	125
	
	毛振鵬
	6
	-
	-
	-
	24.49
	2.16.44
	1
	
	5
	
	8
	
	8
	22.8
	6.8
	B
	
	Moonlight Touch (GER)
詹王爵
主權地位
	放頭競跑，末段轉弱。

	6/11
	30/6/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元15,000
	德
	漢堡
	1800 右
草地 
	好軟 
	128
	
	龐可立
	8
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	6
	14.8
	16.8
	
	
	保首位
長壽寶地
溫哥華市
	


	
	

	
	香港時間晚上8:05     S1-2 第二班讓賽
德國時間下午2:05     德國 第6場

	
	


	
	10

	溫哥華市
斐蓓芬
121 磅
艾彪傑
(8) 
VANCOUVER (GER) 4 棗 閹
Eva Fabianova
(66)
Michal Abik
Guiliani (IRE)－Vancoeur (GER) (Lord of England (GER))
馬主: Rennstall Germanius

	出道至今
:
10 (1-3-2)
草地
:
10 (1-3-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
5 (0-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元125,209
同場
:
6 (1-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/10
	31/3/24
	
	四歲以上 讓賽
歐元13,000
	德
	霍珀加滕
	1600 右
草地 
	好軟 
	121
	
	甄芷善
	8
	-
	-
	-
	25.21
	1.40.79
	10
	
	10
	
	8
	
	6
	11
	7.2
	
	
	嬌飛踢
唇槍王子
海納亨利
	居後列，七百米處起移至外疊改善位置，末段僅超越一些早已洩氣的馬匹。

	2/11
	21/4/24
	
	四歲以上 讓賽
歐元13,000
	德
	德雷斯頓
	2000 右
草地 
	大爛 
	121
	
	高柏權
	11
	-
	-
	-
	-
	2.10.40
	8
	
	2
	
	3
	
	2
	0.8
	9.5
	
	
	紅唇粉色
溫哥華市
Lord of The Alps (IRE)
	居後列，五百米處起加速力強，其後進佔前列位置，可惜末段一直落後於頭馬。

	3/8
	1/5/24
	
	四歲以上 讓賽
歐元15,000
	德
	慕尼黑
	2000 左
草地 
	好 
	123
	
	高柏權
	3
	-
	-
	-
	22.81
	2.07.15
	3
	
	4
	
	3
	
	3
	4
	5.1
	
	
	例旺
Lord of The Alps (IRE)
溫哥華市
	居前列，末段較為均速。

	4/7
	16/6/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元15,000
	德
	漢拉華
	2000 左
草地 
	好 
	121
	
	布爾格
	6
	-
	-
	-
	24.99
	2.02.92
	3
	
	3
	
	3
	
	4
	3
	4.3
	
	
	Aram (GER)
Atze (GER)
Sporting (GER)
	留守好位，末段轉弱。

	3/11
	30/6/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元15,000
	德
	漢堡
	1800 右
草地 
	好軟 
	123
	
	高柏權
	1
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3
	3.3
	8.1
	
	
	保首位
長壽寶地
溫哥華市
	


	
	11

	日耀朗
蒲力格
118 磅
布爾格
(9) 
ILIANO (GER) 5 棗 閹
Daniel Paulick
(63)
Jozef Bojko
Intendant (GER)－Isanda (GER) (Eden Rock (GER))
馬主: Ralf Paulick

	出道至今
:
13 (3-0-3)
草地
:
13 (3-0-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元147,990
同場
:
4 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	9/9/23
	
	三歲以上 讓賽
歐元7,000
	德
	麥格德堡
	2050 右
草地 
	好 
	130
	
	布爾格
	1
	-
	-
	-
	-
	2.07.90
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	4.8
	3.2F
	
	
	日耀朗
月有力
Valentino Dancer (FR)
	居後列，八百米處時移出並展開衝刺，其後進佔前列位置，末段走勢仍勁。

	3/7
	8/10/23
	
	三歲以上 讓賽
歐元13,000
	德
	萊比錫
	1850 右
草地 
	好 
	130
	
	布爾格
	5
	-
	-
	-
	-
	1.57.40
	2
	
	3
	
	3
	
	3
	3
	3.2F
	
	
	Alaska Tiger (IRE)
Seven O Seven (IRE)
日耀朗
	居前列，全程走勢良佳，末段衝刺尚可，力拼下維持位置。

	7/11
	21/4/24
	
	四歲以上 讓賽
歐元13,000
	德
	德雷斯頓
	2000 右
草地 
	大爛 
	123
	
	Shuichi Terachi
	8
	-
	-
	-
	-
	2.10.40
	5
	
	7
	
	7
	
	7
	21
	7.6
	
	
	紅唇粉色
溫哥華市
Lord of The Alps (IRE)
	居前列，末段轉弱。

	5/9
	15/6/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元7,000
	德
	德雷斯頓
	2200 右
草地 
	好 
	144
	
	布爾格
	5
	-
	-
	-
	23.41
	2.18.00
	9
	
	8
	
	8
	
	5
	4
	7.9
	
	
	Madamchen (GER)
天王帝
鳳飛駒
	居後列，末段僅超越一些早已洩氣的馬匹。

	6/10
	13/7/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元11,500
	德
	麥格德堡
	1800 右
草地 
	好 
	129
	
	布爾格
	8
	-
	-
	-
	-
	1.48.60
	8
	
	9
	
	9
	
	6
	4.8
	4.1F
	
	
	Geopolitic (IRE)
轟雷伯爵
Attacco (GER)
	居後列，其後佔取好位，末段對騎師催策毫無反應。


	
	12

	情繫巴黎
顧奧義
118 磅
韓新
(3) 
PARIS MON AMOUR (GER) 4 棗 雌
Henk Grewe
(63)
Thore Hammer Hansen
Adlerflug (GER)－Prairie Pearl (GER) (Tiger Hill (IRE))
馬主: Wanja Soren Oberhof u.Sebastian J.Weiss

	出道至今
:
8 (2-0-1)
草地
:
8 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
6 (2-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元124,292
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/7
	7/4/24
	
	四歲以上 讓賽
歐元8,000
	德
	穆罕
	2000 右
草地 
	軟 
	126
	
	胡意範
	2
	-
	-
	-
	-
	2.14.95
	2
	
	3
	
	3
	
	3
	18
	2.2F
	
	
	Solterio (IRE)
長壽寶地
情繫巴黎
	居前列，末段一直落後於頭馬。

	1/7
	1/5/24
	
	四歲以上 讓賽
歐元10,000
	德
	慕尼黑
	2000 左
草地 
	好 
	122
	
	菲令培
	8
	-
	-
	-
	25.10
	2.07.18
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	1
	2.6F
	
	
	情繫巴黎
傲星蹄
蹄喜嬌
	居前列，末段走勢仍勁。

	5/9
	8/6/24
	
	四歲以上 讓賽
歐元8,000
	德
	麥格德堡
	2950 右
草地 
	好 
	135
	
	菲令培
	7
	-
	-
	-
	-
	3.09.90
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	6.3
	2.5F
	
	
	Night Ocean (GER)
威屠龍
Ja Ich Will (FR)
	居前列，可惜末段一直落後於頭馬。

	4/5
	7/7/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元15,000
	德
	漢堡
	3200 右
草地 
	好軟 
	117
	
	菲令培
	5
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	9.8
	3.7
	
	
	Leonello (GER)
Diana (GER)
Nachthimmel (IRE)
	放頭競跑，末段轉弱。

	4/12
	28/7/24
	
	三歲以上 讓賽
歐元20,000
	德
	慕尼黑
	2000 左
草地 
	軟 
	125
	
	麥念茂
	13
	-
	-
	-
	-
	2.08.18
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	2.8
	4.5F
	
	
	閃焰
炙驕陽
慶典贈飲
	


( ) 現時當地評分
